[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.10.2022  № 120
с. Медведь

	О         проведении  конференции
граждан     по    вопросу    участия  Медведского сельского поселения в приоритетном проекте « Проект поддержки    местных  инициатив на     территории    Новгородской  области»  на 2023 год

        В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства Новгородской области от 20.06.2019 № 229 «Об утверждении государственной программы Новгородской области «Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской области на 2019-2026 годы», Уставом Медведского сельского поселения,   Порядком назначения и проведения собрания и конференции граждан (собрания делегатов) в Медведском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Медведского сельского поселения от 17.11.2021 № 40  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести конференцию граждан по вопросу участия Медведского сельского поселения в приоритетном проекте «Проект поддержки местных инициатив»  (далее ППМИ).
2. Датой проведения  конференции назначить 16 ноября  2022 года, время проведения - 16.00 часов, место проведения – Дом культуры  с. Медведь, ул. Театральная, д. 2.
3. Ответственным лицом за проведение конференции граждан по приоритетному проекту «Проект поддержки местных инициатив на территории Новгородской области»  назначить Богданову Н.А., заместителя Главы администрации сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.   Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте  Администрации Медведского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (медведское.рф).

Глава сельского поселения                                                   И. Н. Павлова
image1.png